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			Osmussaarest

					

			
					
				
					
					Osmussaar on Eesti loodepoolseim, suuruselt neljateistkümnes saar. Loode-kagu suunas paiknev piklik saareke on ligi 480 hektarit suur ning selle mõõtmed on 4,6 x 1,3 km. Osmussaar on metsavaene, pigem võsastunud, mistõttu leiab siit palju kadakat. Taimede poolest on saar üsna liigirikas, haruldustest kasvavad siin näiteks taani merisalat, karvane lipphernes ja kaljukress, kuid loomastik kesine, välja tuua on vaid rebased, koprad, rabakonnad, nastikud, vesilikud, nahkhiired ja mingid. Osmussaar kuulub Euroopa Liidu kaitsealade võrgustikku. Erilist kaitsmist väärivad saare linnustik, taimestik, klibuväljad ja Neugrundi meteoriidikraatrist pärinevad suured kivid ehk nn Neugrund-bretšad.
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			Mida teha?

			

			
				
								
					
					Ei ole saladus, et Osmussaar paneb igaühe, kes oma jala siia tõstab, end tundma kui tõelise maadeavastaja Robinson Crusoena. Saarega tutvumiseks on mitmeid seikluslikke viise, igaühele oma. Kirjuta meile, et muuta saarekogemus ehedaks ja meeldejäävaks.


	Võta ette tõeline avastusretk matkates jalgsi läbi terve saar – avasta saare looduslikke vaatamisväärsusi, põnevaid militaarobjekte, vana kabeli varet koos kalmistuga, kellatorni... Matka saab soovi korral muuta oluliselt informatiivsemaks koos asjatundjatega ehk kohalikele saare giididega. 
	Kui tõsine jalamees pole, saab saarel kogeda vahvat, kuni 3-tunnist Jeep’i autosafarit. Safari on mõeldud maksimaalselt 20le inimesele.
	Süüa saab ka, aga seda ettetellimisel nii suurematele gruppidele kui üksiuitajatele. Hooajal ehk aasta magusamal ajal saab majaka juures asuvast puhkekeskusest ka kohvi, teed, jäätist ja limpsi. 
	Saarel ilma saunata ei saa – tule praktiseeri ehtsaid saunakombeid otse mererannal ja mõnusas kümblustünnis. 
	Peesiitajatele on avatud selge mereveega Osmussaare rannad, ja nii sõltuvalt aastaajast.
	Lähemat tutvust saab teha ka saare kõige tähtsamate elanikega, lammaste ja šoti mägiveistega.
	Energeetiliselt on Osmussaare puhul tegemist mõistagi, tõeliselt zen-paigaga. Tule ja lihtsalt ole!
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							Kuidas jõuda?

						

						Osmussaarele jõuab paadiga Dirhami sadamast, mis sõidab saarele 20-30 minutit ja mahutab kuni 10 inimest. Saarele ei vii loomulikult Piret ega Leiger ning kindlustamaks siia päriselt kohale jõudmine, planeeri reis juba aegsasti ette. Selleks kirjuta meile siin.
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							Osmussaare toitlustus

						

						Osmussaarel saab süüa kohalikus Konksmooride koduköögis, kuhu tuleb aga alati laud ette broneerida. Konksmoorid valmistavad maitsvaid hommiku-, lõuna- ja õhtusööke ning soovi korral saab toidu ka kokkulepitud ajaks ükskõik millisesse saare otsa ette tellida. Kõhukinnitamiseks Osmussaarel võta Konksmooridega julgelt ühendust!
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						Pargase soetamine Osmussaarele loomade ja põllumajandustehnika veoks

						

						Hanke 230210 "Pargase soetamine Osmussaarele loomade ja põllumajandustehnika veoks" raames valmis Pontoon WORKRAFT, CARGO 40, aluse üleandmine toimus 28.02.2022 Saaremaa tehases. Projekti rahastaja on Keskonnainvesteeringute Keskus. 


						Pontoon on mõeldud rasketehnika, loomade ja sööda veoks saarte ja mandri vahel nii Osmussarel kui Pakritel. Kuna projekt sai osalise rahastuse,on pargas esialgu järelveetav, otsime võimalusi lisarahastuseks, et pargasele saaks soetada mootorid, roolimaja ja kraana. Siiani oli suure rasketehnika ja veiste vedu pea võimatu, usume, et uuest alusest saab olema suur abi meie töödel ja tegevustel taastamaks ja hooldamaks poollooduslikke kooslusi saartel.
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							Osmussaarele jõuab paadiga Dirhami sadamast, mis sõidab saarele 20-30 minutit ja mahutab kuni 10 inimest. Saarele ei vii loomulikult Piret ega Leiger ning kindlustamaks saarele päriselt kohale jõudmine, tuleb reis varasemalt ette planeerida. Selleks võta meiega otse ühendust.


							
								
								
							


						


					


					

						
							Võta ühendust

							

								Rita Koppel: Paadikapten ja saarevaht

								Telefon: +372 566 55 777

								E-post: rita@osmussaar.ee



								
									SA Osmussaare Fond

									Registrikood: 90008206

									IBAN: EE481010220032166012
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